管理科学与工程学院党委会纪要
党纪要〔2021〕6 号

  2021年 4月 19日下午，管理科学与工程学院党委会会议在学院计算机系

办公室召开，会议由党委书记吴永夺主持，党委委员、副书记徐翠平，党委委员、

副院长徐勇、魏瑞斌、郑兵云，组织员徐义东，党委委员周健、张子振出席，院

长戴道明列席会议。现将有关事项纪要如下：

一、会议审议通过了《管理科学与工程学院党委党史学习教育工作方案》（另

文）。

二、会议审议通过了《管理科学与工程学院新一轮深化“三个以案”警示教

育工作方案》（另文）。

三、会议审议通过了管理科学与工程学院党委 2020-2021学年第二学期党

建工作要点（另文）。

四、会议研究了学院党政联席会、党委会会议和党委中心组学习会议时间，

议定原则上学院党政联席会安排在周一上午，党委会和党委中心组学习会安排在

周一下午。

五、党委副书记、纪委书记徐翠平传达了“2021年纪委监察干部培训班”

开班仪式上的校纪委宣扬书记讲话精神。

中共安徽财经大学管理科学与工程学院委员会

                        2021年 4月 19日